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Скопје,февруари 2019 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за измена на Одлуката за утврдување на локација за времено депонирање на материјал од ископ за реализација на проект за подобрување на инфраструктурата за собирање отпадни води во Град Скопје

 Се објавува Одлука за измена на Одлуката за утврдување на локација за времено депонирање на материјал од ископ за реализација на проект за подобрување на инфраструктурата за собирање отпадни води во Град Скопје, донесена на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1483/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на  член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 16 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Барање  број 08-699/2 од 11.02.2019 година, Советот на Општина Аеродром на својата 22-та седница, одржана на ден 26.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на Одлуката за утврдување на локација за времено депонирање на материјал од ископ за реализација на проект за подобрување на инфраструктурата за собирање отпадни води во Град Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за утврдување на локација за времено депонирање на материјал од ископ за реализација на проект за подобрување на инфраструктурата за собирање отпадни води во Град Скопје, број 09-37/3  од 07.02.2019 година(„Службен гласник на ОА“ број 02/2019).

Член 2


Измената се врши на начин што во  член 2 став 1 од Одлуката,  зборовите „и КП 49/1“ се бришат.

Во останатиот дел Одлуката останува да важи непроменета.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од  денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.  

Број 09-79/11                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за давање согласност за поведување на постапка  за престанок на корисничко право на Г.П. 1.7 КП 44/5 КО Кисела Вода 2
 Се објавува Одлука за давање согласност за поведување на постапка  за престанок на корисничко право на Г.П. 1.7 КП 44/5 КО Кисела Вода 2, донесена на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1484/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на ОА“ бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Барање број 14-656/1 од 29.01.2019 година, поднесено од  АД за изградба и стопанистување со стамбен и деловен простор од значење за републиката, Советот на Општина Аеродром на својата 22-та седница, одржана на ден 26.02.2019 година, донесе


О Д Л У К А

за давање согласност за поведување на постапка  за престанок на корисничко право на Г.П. 1.7 КП 44/5 КО Кисела Вода 2
Член 1


Со оваа одлука Советот на Општина Аеродром дава согласност за поведување на постапка за престанок на корисничко право на Г.П. 1.7 КП 44/5 КО Кисела Вода 2, опишано во Имотен лист број 576000 во површина од 23285м2, сопственост на РМ,  со корисно право на Општина Аеродром.

Член 2

Се овластува Градоначалникот на ОА преку надлежната служба од општинската адмнистрација, да ги преземе сите потребни активности  со цел  поднесување на барање за престанок на корисничко право на Општина Аеродром, до надлежни органи.

Член 3


Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 09-79/10                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за смрт на член на потесно семејство на вработени лица во општински буџетски корисник
Се објавува Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за смрт на член на потесно семејство на вработени лица во општински буџетски корисник, донесена на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1482/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на  член 15 став 2 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2019 година („Службен весник на РМ“ број 238/18) и член 12 став 3 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 16/2018) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2019 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.16/2018), Советот на Општина Аеродром на својата 22-та седница, одржана на ден 26.02.2019 година, донесе

ОДЛУКА

 за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за смрт на член на потесно семејство на вработени лица во општински буџетски корисник
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за парична помош:
· Барање парична помош за смрт на член  на потесно семејство (мајка) за лицето Лила Цветковска, вработена како домаќин  во ООУ „Лазо Ангеловски“

· Барање парична помош за смрт на член  на потесно семејство (татко) за лицето Лила Цветковска, вработена како домаќин  во ООУ „Лазо Ангеловски“

· Барање парична помош за смрт на член  на потесно семејство (татко) за лицето Зоран Величковски, вработен како хаус мајстор во ООУ „Лазо Ангеловски“

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Одделение за работа на Советот на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнати барања за парична помош за смрт на член на потесно семејство  на вработен во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

            Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/25                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука  за измена на Одлуката за користење на службени мобилни телефони од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром  
Се објавува Одлука за измена на Одлуката за користење на службени мобилни телефони од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром, донесена на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1497/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02) и член 24 точка 25 и точка 38 од Статутот на општина Аеродром- пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 22-та седница, одржана на ден 26.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А 

за измена на Одлуката за користење на службени мобилни телефони од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром  
Член 1

Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за користење на службени мобилни телефони од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 18/2017 и број 15/2018).
Член 2
  Измената се врши на начин што во член 3 од Одлуката, после став 1 се додава нов став 2 кој ќе гласи:

„ Износите утврдени како лимити во став 1 на овој член се утврдени износи без ДДВ“.



Член 3


Оваа Одлука стапува на сила наредниот ден од  денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".
Број 09-79/12                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Правилник за измена   на Правилникот за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром 
Се објавува Правилник за измена   на Правилникот за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром, донесен на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1489/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.05/02) и член 24 точка 25 и точка 38 од Статутот на општина Аеродром ("Службен гласник на ОА" број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 22-та седница, одржана на ден 26.02.2019 година, донесе


                  
П Р А В И Л Н И К 

за измена  на Правилникот за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром 
Член 1

Со овој Правилник се врши измена и дополнување на Правилникот за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром, („Службен гласник на ОА“ број 8/2013, 16/2013, 01/2018, 15/2018).

Член 2
 Измената се врши на начин што во член 3 од Правилникот, после став 2 се додава нов став 3 кој ќе гласи:

„ Износите утврдени како лимити во став 1 на овој член се утврдени износи без ДДВ“.

     Член 3



Овој Правилник стапува на сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-79/13                                                                                            Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност за потпишување писмо за поддршка на ООУ„ Ѓорѓија Пулевски“  за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието(МИМО) имплементиран од Македонскиот центар за граѓанско образование во соработка со МОН
Се објавува Одлука за давање согласност за потпишување писмо за поддршка на ООУ„ Ѓорѓија Пулевски“  за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието(МИМО) имплементиран од Македонскиот центар за граѓанско образование во соработка со МОН, донесена на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1486/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 ) и барање број 25-1174/1 од 18.02.2019 година,  Советот на Општина Аеродром на својата 22  седница, одржана на ден 26.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за потпишување писмо за поддршка на ООУ„ Ѓорѓија Пулевски“  за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието(МИМО) имплементиран од Македонскиот центар за граѓанско образование во соработка со МОН
Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за изразување на поддршка на ООУ„Ѓорѓија Пулевски“  Општина Аеродром за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието, со конкретна намена за реновирање на дел од училиштето.

За изразување на поддршката Општина Аеродром ќе издаде Писмо за поддршка, со кое ќе изрази подготвеност за финансиско учество при реализација на проектот, од минимум 25% од вкупната вредност на проектот, а за кој учеството обезбедно од УСАИД ќе изнесува намногу 1.200.000 денари(без вклучен ДДВ).

Член 2

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/17                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност за потпишување писмо за поддршка на ООУ„ Блаже Конески“  за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието(МИМО) имплементиран од Македонскиот центар за граѓанско образование во соработка со МОН
Се објавува Одлука за давање согласност за потпишување писмо за поддршка на ООУ„Блаже Конески “ за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието(МИМО) имплементиран од Македонскиот центар за граѓанско образование во соработка со МОН, донесена на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1485/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје


Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 ) и барање број 25-1406/1 од 25.02.2019 година,  Советот на Општина Аеродром на својата 22  седница, одржана на ден 26.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за потпишување писмо за поддршка на ООУ„Блаже Конески“ за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието(МИМО) имплементиран од Македонскиот центар за граѓанско образование во соработка со МОН
Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за изразување на поддршка на ООУ „Блаже Конески“ Општина Аеродром за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието, со конкретна намена за реновирање на дел од училиштето.

За изразување на поддршката Општина Аеродром ќе издаде Писмо за поддршка, со кое ќе изрази подготвеност за финансиско учество при реализација на проектот, од минимум 25% од вкупната вредност на проектот, а за кој учеството обезбедно од УСАИД ќе изнесува намногу 1.200.000 денари(без вклучен ДДВ).

Член 2

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/14                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност за потпишување писмо за поддршка на ООУ„ Гоце Делчев“  за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието(МИМО) имплементиран од Македонскиот центар за граѓанско образование во соработка со МОН
Се објавува Одлука за давање согласност за потпишување писмо за поддршка на ООУ„Гоце Делчев“ за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието(МИМО) имплементиран од Македонскиот центар за граѓанско образование во соработка со МОН, донесена на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1488/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 ) и барање број 25-1114/1 од 14.02.2019 година,  Советот на Општина Аеродром на својата 22  седница, одржана на ден 26.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за потпишување писмо за поддршка на ООУ„Гоце Делчев“ за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието(МИМО) имплементиран од Македонскиот центар за граѓанско образование во соработка со МОН
Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за изразување на поддршка на ООУ„Гоце Делчев“  Општина Аеродром за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието, со конкретна намена за реновирање на дел од училиштето.

За изразување на поддршката Општина Аеродром ќе издаде Писмо за поддршка, со кое ќе изрази подготвеност за финансиско учество при реализација на проектот, од минимум 25% од вкупната вредност на проектот, а за кој учеството обезбедно од УСАИД ќе изнесува намногу 1.200.000 денари(без вклучен ДДВ).

Член 2

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-79/15                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за давање согласност за потпишување писмо за поддршка на ООУ„ Димитар Македонски“  за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието(МИМО) имплементиран од Македонскиот центар за граѓанско образование во соработка со МОН
Се објавува Одлука за давање согласност за потпишување писмо за поддршка на ООУ„Димитар Македонски“ за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието(МИМО) имплементиран од Македонскиот центар за граѓанско образование во соработка со МОН, донесена на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1487/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 ) и барање број 25-1310/1 од 21.02.2019 година,  Советот на Општина Аеродром на својата 22  седница, одржана на ден 26.02.2019 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за потпишување писмо за поддршка на ООУ „Димитар Македонски“  за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието(МИМО) имплементиран од Македонскиот центар за граѓанско образование во соработка со МОН
Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за изразување на поддршка на ООУ„Димитар Македонски“ Општина Аеродром за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието, со конкретна намена за реновирање на дел од училиштето.

За изразување на поддршката Општина Аеродром ќе издаде Писмо за поддршка, со кое ќе изрази подготвеност за финансиско учество при реализација на проектот, од минимум 25% од вкупната вредност на проектот, а за кој учеството обезбедно од УСАИД ќе изнесува намногу 1.200.000 денари(без вклучен ДДВ).

Член 2

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/16                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 4 на КП 3603)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 4 на КП 3603), донесена на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1505/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата 22-та седница, одржана на ден 26.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 4 на КП 3603)

Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6907/1 од 09.08.2011 година за објект број 4 на КП 3603 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/2                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3603)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3603), донесена на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1504/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата 22-та седница, одржана на ден 26.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3603)

Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6908/1 од 09.08.2011 година за објект број 1 на КП 3603 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/3                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 2691)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 2691), донесена на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1503/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата 22-та седница, одржана на ден 26.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 2691)

Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4871/1 од 27.06.2011 година за објект број 1 на КП 2691 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/4                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3609)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3609), донесена на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1501/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата 22  седница, одржана на ден 26.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3609)

Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7309/1 од 15.08.2011 година за објект број 1 на КП 3609 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/5                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1385)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1385), донесена на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1500/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата 22-та седница, одржана на ден 26.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1385)

Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6060/1 од 26.07.2011 година за објект број 1 на КП 1385 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/6                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1372)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1372), донесена на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1499/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата 22-та седница, одржана на ден 26.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1372)

Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5715/1 од 19.07.2011 година за објект број 1 на КП 1372 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/7                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1303)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1303), донесена на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1502/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата 22-та седница, одржана на ден 26.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1303)

Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број УП1 19-194  од 12.07.2018 година за објект број 1 на КП 1303 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/8                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2 и 3 на КП 554/1)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2 и 3 на КП 554/1), донесена на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1498/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на својата 22-та седница, одржана на ден 26.02.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 2 и 3 на КП 554/1)

Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-1315/1 од 08.03.2011 година за објект број 2 и 3 на КП 554/1 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила 8 ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/9                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2018/2019 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2018/2019 година, донесен на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1494/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 22 седница одржана на 26.02.2019 година, донесе

       З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2018/2019 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ „Александар Македонски” за учебната 2018/2019 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-77/5 од 30.01.2019  година.

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/20                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2018/2019 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2018/2019 година, донесен на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1493/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 22 седница одржана на 26.02.2019 година, донесе

       З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2018/2019 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ „Блаже Конески” за учебната 2018/2019 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-59/11 од 25.01.2019  година.

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/18                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2018/2019 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2018/2019 година, донесен на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1495/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 22 седница одржана на 26.02.2019 година, донесе

       З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2018/2019 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ „ Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2018/2019 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор.

2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/19                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2018/2019 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2018/2019 година, донесен на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1492/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 22 седница одржана на 26.02.2019 година, донесе

       З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2018/2019 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ „ Димитар Македонски” за учебната 2018/2019 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-73/5 од 30.01.2019  година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/21                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2018/2019 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2018/2019 година, донесен на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1490/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 22 седница одржана на 26.02.2019 година, донесе

       З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2018/2019 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ„Браќа Миладиновци” за учебната 2018/2019 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-51/2 од 24.01.2019  година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/22                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2018/2019 година

Се објавува Заклучок за усвојување на Полугодишниот извештај за работа на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2018/2019 година, донесен на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1491/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 126   од Законот за основно образование ("Службен васник на РМ" број 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 22 седница одржана на 26.02.2019 година, донесе

       З А К Л У Ч О К

за усвојување на Полугодишниот извештај за работа

 на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2018/2019 година

1. Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на ООУ„ Љубен Лапе” за учебната 2018/2019 година, усвоен со Одлука донесена од страна на Училишниот одбор, број 02-80/3 од 07.02.2019  година.
2. Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/23                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за реализација од Програмата за изградба и рекострукција на локални патишта  за  2018 година
Се објавува Заклучок за усвојување на Извештај за реализација од Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта  за  2018 година, донесен на дваесет и втората седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 26.02.2019 година.
Број 08-1496/1                                                                                                       Градоначалник 

27 февруари 2019 година                                                                               Златко Марин с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата 22 седница одржана на 26.02.2019 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за реализација од Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта  за  2018 година
1. Се усвојува Извештај за реализација од Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта  за  2018 година.
2. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-79/24                                                                                             Претседател на Совет 

27 февруари 2019 година                                                                       на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Ивана Цветковска с.р.

С О Д Р Ж И Н А

1. ОДЛУКА за измена на Одлуката за утврдување на локација за времено депонирање на материјал од ископ за реализација на проект за подобрување на инфраструктурата за собирање отпадни води во Град Скопје ________________________________________________________ 1
2. ОДЛУКА за давање согласност за поведување на постапка  за престанок на корисничко право на Г.П. 1.7 КП 44/5 КО Кисела Вода 2________________2
3. ОДЛУКА за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања  за смрт на член на потесно семејство на вработени лица во општински буџетски корисник _____________________________________________  3
4. ОДЛУКА за измена на Одлуката за користење на службени мобилни телефони од страна на членовите на Советот на Општина Аеродром ___ 4 
5. ПРАВИЛНИК за измена на Правилникот за користење на службени мобилни телефони од страна на вработените во општинската администрација на Општина Аеродром______________________________________________5 
6. ОДЛУКА за давање согласност за потпишување писмо за поддршка на ООУ„Ѓорѓија Пулевски“  за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието(МИМО) имплементиран од Македонскиот центар за граѓанско образование во соработка со МОН___ 6
7. ОДЛУКА за давање согласност за потпишување писмо за поддршка на ООУ„Блаже Конески“  за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието(МИМО) имплементиран од Македонскиот центар за граѓанско образование во соработка со МОН___ 7
8. ОДЛУКА за давање согласност за потпишување писмо за поддршка на ООУ„Гоце Делчев“  за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието(МИМО) имплементиран од Македонскиот центар за граѓанско образование во соработка со МОН___ 8
9. ОДЛУКА за давање согласност за потпишување писмо за поддршка на ООУ„Димитар Македонски“ за аплицирање на проект на УСАИД за меѓуетничка интеграција на младите во образованието(МИМО) имплементиран од Македонскиот центар за граѓанско образование во соработка со МОН______________________________________________ 9
10. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 4 на КП 3603)_________________________________________________________10
11. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3603)_________________________________________________________11
12. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 2691)_________________________________________________________12
13. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 3609)_________________________________________________________13
14. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1385)__________________________________________________________14
15. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1372)_________________________________________________________15
16. ОДЛУКА за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект број 1 на КП 1303)_________________________________________________________ 16
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